Cesky badmintonovy svaz, z. s.

SOUPISKA DRUZSTVA

B>p

Czech
Badminton

Oddil / klub: SK Brno Slatina
Oblast: Jihomoravskd Druzstvo: SK Brno Slatina B
Plati pro soutéz: Kvalifikace o 1.ligu Vychod 2023/2024 Od: 01.05.2023 Do: 30.06.2023
. B o Rocnik (vlll'flo , Pot. v zebfitku Hostovén / ,
s Prijmeni a jmeéno narozeni h.racske o Pofadi ve ' Zahraniéni hraé Poznamka
a licence Dvouhra | Ctyrhra ctyhe Mix
Muzi
1 |Benirske Stépan 37852 94652 63 40 2 29
2 |SrnecJan 1994 3632 86 26 1 77 |Hostovani
3 [Cirdk Josef 2006 92959 197 46 3 71
4 |Vrbka Tomas 2005 92656 289 332 4 242
5 |Vicen Jarolim 1989 4219 332 332 5 242
6
7
8
9
10
Zeny
1 |Liskova Natalie 1995 92698 166 165 190 |Zahranicni hrac
2 |Cirékova Tereza 2006 92958 105 65 75
3 |Srncové Veronika 1999 53050 88 14 10 |Hostovani
4
5
6
7
Nahradnici
1 [Komar Tomas 1994 3356 332 332 6 242
2 |Sejkova Patricie 2001 90397 175 194 156
3
4
5
6
7
8
Pfijmeni a jméno E-mail Telefon (mobilni)
Vedouci druzstva: Ladislav Vorel ladislav.vorel@centrum.cz 602 710 853

Razitko oddilu/klubu

Brné

Ladislav Vorel

Jméno odpovédné osoby

\\ —_

v

Podpis odpovédné osoby

dne: 20.04.2023

Razitko pfislusné STK

STK

schvadleno

Praze

Miroslav Loskot

Jméno odpovédné osoby

Podpis odpovédné osoby

dne:

02.05.2023
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